



puutarhaliitto
TRÄDGÅRDSFÖRBUNDET

Puutarhaliiton jäsenyhdistykset TIEDOTE 3.11.2014

Tässä tiedotteessa:

- Vuoden 2015 puutarhatapahtumateema on Voimaa puutarhasta – puutarhavoimaa Esteettä mukaan 2015
- Talviseminaari 2015 Viherlandiassa lauantaina 14.2.2015
- Puutarhaliiton vuosikokous Messukeskuksessa perjantaina 27.3.2015
- Avoimet puutarhat sunnuntaina 28.6.2015
- Paikallisyhdistysten toimintapäivä lauantaina 22.8.2015 Ala-Lemun kartanossa
- Paikallisyhdistykset mukaan Avoimet puutarhat –teemapäivään
- Kerro meille muista avointen ovien tapahtumista
- Jäsenyhdistysten alennus Kotipuutarha-lehdestä

Vuoden teema Voimaa puutarhasta – puutarhavoimaa **Esteettä mukaan 2015**

Tulevan vuoden puutarhatapahtumateema on laajennettu tämän vuoden Voimaa puutarhasta –puutarhavoimaa teemasta esteettömyyteen, sillä hyvä teemamme kantaa edelleen ja siitä riittää ammennettavaa useammalle vuodelle. Esteettä mukaan 2015 alateemalla halutaan madaltaa sekä henkisiä, että fyysisiä esteitä harrastamiselle. Tapahtuma- ja toimintaideoita kerätään Puutarhaliiton nettisivuille sitä mukaa kun niitä toimitetaan meille liittoon. Lisää teemasta osoitteessa www.puutarhaliitto.fi.

Paikallisyhdistysten Talviseminaari lauantaina 14.2.2015

Järjestämme toiminta-ideoita tarjoavan jäsenseminaarin tällä kertaa vuoden teeman puitteissa Jyväskylän Viherlandiassa. Voimaa puutarhasta – puutarhavoimaa, Esteettä mukaan 2015-teemasta ovat alustavasti lupautuneet puhumaan Erja Rappe ja Esko Alm. Erja valottaa meille miten puutarha voimaannuttaa ja Eskon toivomme antavan käytännön vinkkejä esteettömyyden toteuttamiseen.

Omakustanteinen lounas klo 11.00 noutopöydästä hintaan 10 euroa.

Ohjelma alkaa klo 12.00 ja kestää klo 15.00 asti, jolloin on kahvitarjoilu. Ilmoittautumiset Puutarhaliittoon nettilomakkeella osoitteessa www.puutarhaliitto.fi tai sähköpostilla osoitteeseen annikki.oikkonen@puutarhaliitto.fi 31.1.2015 mennessä.

Maksa seminaarimaksu 40 euroa Puutarhaliiton tilille FI49 4055 5610 0003 95. Laita viestikenttään ”seminaari” ja osallistujan nimi. Päätöskahvi kahvileipineen sisältyy hintaan. Tilaisuus pidetään, jos ilmoittautuneita on vähintään 20.

Puutarhaliiton vuosikokous pidetään Messukeskuksessa perjantaina 27.3.2015 alkaen klo 13.00. (Valtakirjojen tarkistus ja kahvit klo 12 alkaen). Vuosikokousohjelmasta kerromme lisää tuonnempana seuraavassa jäsenkirjeessä ja liiton verkkosivuilla.

Avoimet puutarhat 28.6.2015 klo 12-18 – Olethan taas mukana?

Avoimet Puutarhat -tapahtuma järjestetään tänä vuonna sunnuntaina 28.6. klo 12-18. Ilmoita sinäkin puutarhasi vuoden 2015 teemapäivään mukaan, -ilmoittautumisaikaa on 1.6. saakka! Viime vuonna puolisen tuhatta puutarhaporttia oli auki teemapäivänä ja päivän aikana tehtiin jopa 47 000 puutarhavierailua - paikoitellen erittäin huonosta säästä huolimatta! Saamamme runsas palaute oli myönteinen ja tapahtumalle annettiin arvosanaksi 8,9 kouluasteikolla 4-10.

Paikallisyhdistykset mukaan Avoimet puutarhat -teemapäivään

Avoimet puutarhat -teemapäivän onnistumiseksi tarvitsemme jälleen kerran yhdistyksenne aktiivisuutta, joten merkitse päivämäärä 28.6.2015 tapahtumakalenteriisi. Avoimet puutarhat - teemapäivä tarjoaa yhdistyksellenne mainion tilaisuuden esitellä yhdistyksenne toimintaa ja rekrytoida uusia jäseniä. Yhdistysesitteenne voi olla jaossa alueenne avoimissa puutarhoissa tai voitte vaikkapa järjestää ohjattuja puutarhakävelyjä alueenne puistoihin, tietoisuuksia, taimien myyntiä jne. Toivomme, että tuotte tapahtumaa aktiivisesti esille ja kannustatte vanhoja ja uusia puutarhoja ilmoittautumaan mukaan. Pyydämme teitä myös vinkkaamaan meille puutarhoista, jotka voisivat olla kivoja kohteita tapahtumassa. Lähettäkää meille vinkkohteiden omistajien nimet ja puhelinnumerot yhteydenottoamme varten osoitteella bongaa.puutarha@puutarhaliitto.fi

Kerro meille muista avointen ovien tapahtumista

Onko yhdistyksellänne omia avointen puutarhojen tapahtumia? Avoimetpuutarhat.fi verkkosivuilla julkaisemme mielellään tietoa myös muista ajankohtaisista avointen puutarhaporttien tapahtumista. Kerro meille näistä lähettämällä tapahtumasta lyhyt kuvaus ja kuvamateriaali osoitteeseen bongaa.puutarha@puutarhaliitto.fi.

Puutarhayhdistysten toimintapäivä Kaarinassa Ala-Lemun kartanossa lauantaina 22.8.2015

Tutuksi tullutta toimintapäiväämme isännöi tällä kertaa Lounais-Suomen Puutarhayhdistys ry. Päivitämme tietoa päivän ohjelmasta ja oheiskohteista paikallisyhdistysten nettisivuille maaliskuussa 2015. Merkitkää tapahtuman ajankohta kalenteriinne. Yhteinen ohjelma alkaa hyväksi todetun käytännön mukaan klo 12.00. Piispanrannassa sijaitsevassa historiallisessa kartanossa on ravintola. Lisätietoja Juhani Piirainen 0440 8328 862.

Kotipuutarha-lehden jäsenalennus puutarhayhdistyksille

Muistattehan, että puutarhayhdistyksen jäsenet saavat Kotipuutarha-lehden tilaushinnasta jatkuvan 15 euron alennuksen. Jäsentilauksen myöntäminen edellyttää että pystymme todentamaan tilaajan jäsenyyden yhdistyksesi jäsenluettelosta. Osoitteessa www.puutarhaliitto.fi voit jäsenetusivulta tarkistaa onko puutarhayhdistyksesi luettelossa mukana. Luettelossa olevat 23 yhdistystä ovat jo toimittaneet jäsenluettelonsa Puutarhaliittoon jäsenyyden todentamiseksi.

Ohessa päivitetty tarjouskupongi, jota voitte jakaa kokouksissa. Sähköinen A5-versio saa ladattua jäsenetusivuiltamme yhdistyksenne nettisivuille liitettäväksi. Jäsentilauksen voi tehdä myös Puutarhaliiton jäsenetusivulla olevasta linkistä aukeavalla tilauskaavakkeella.

Annikki Oikonen, puh 050 358 8762, annikki.oikonen@puutarhaliitto.fi

Katarina Lassheikki, puh 040 55 20 267, bongaa.puutarha@puutarhaliitto.fi